平成２４年 ３月２７日

各  位

会 社 名 川澄化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川野幸博

 （コード番号７７０３ 東証第二部）

問合せ先 管理部長 岡本 稔

  （ＴＥＬ ０３-５７６９-２６００）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成２４ 年６月２１日開催予定の第５５期定時株主総

会における役員選任決議を経て、正式に決定する予定であります。

１．役員の異動（６月２１日付予定）

（１）新任取締役候補者（２名）

取 締 役 井
い

 関
せき

    隆
たかし

（現 執行役員信頼性保証部門副担当兼安全管理部長）

取 締 役  前
まえ

 田
だ

 公
こう

 平
へい

（現 株式会社クラレ 経理・財務本部長）

※前田 公平氏は、社外取締役の候補者であります。

（２）新任監査役候補者（１名）

監 査 役  川
かわ

 村
むら

    滋
しげる

（現 株式会社日本総研情報サービス 会長）

※川村 滋氏は、社外監査役の候補者であります。

（３）退任予定取締役（１名）

取 締 役 片
かた

 岡
おか

 史
し

 朗
ろう

（４）退任予定監査役（１名）

監 査 役  西
にし

    泰
たい

 樹
き

２．人事異動（６月２１日付）

＜所管変更＞

新  職 旧  職 氏  名

(取締役)

常務執行役員薬事部門担当兼研究

開発部門担当

(取締役)

常務執行役員信頼性保証部門担当

兼薬事部門担当兼研究開発部担当

山
やま

 川
かわ

 謙
けん

 二
じ

＜執行役員＞

新  職 旧  職 氏  名

(上席執行役員)

管理部門副担当兼管理部長

(執行役員)

管理部門副担当兼管理部長

岡
おか

 本
もと

   稔
みのる

(上席執行役員)

研究開発部門副担当

(執行役員)

研究開発部門副担当

沼
ぬま

 田
た

 雅
まさ

 史
し

（執行役員）

研究開発部長兼知的財産課長

研究開発部長兼企画探索課長

兼知的財産課長

井
い

 原
はら

   晃
あきら

（執行役員）

管理部人事担当部長

管理部人事担当部長

御
み

 手
た

 洗
らい

 猛
たけし

以上